PORTARIA Nº 059/2005

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a Portaria Nº 006/2005 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 298/03 de 17 de dezembro de 2003.

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor a Portaria Nº 006/2005 que cancelava o Alvará de Licença e de Construção da Empresa STANG COMBUSTÍVEL LTDA, portadora do CNPJ Nº 07.035.383/0001-82, a partir de 01 de Fevereiro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 01 de Fevereiro de 2005.

   NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -